evangelica non fuerat humanitus set divinitus instituta; et de hoc nullatenus dubitaret. Antea adhuc dictus rex Ffredericus in eodem dubio permaneret, iterato in sompnis modo consimili eidem apparuit dicta mater, et consimiliter verbo retulit supradicta; tertio vero iterato eidem apparuit facie revelata et verba similiter pertulit suprascripta; et tunc prefatus rex Ffredericus recognovit illam fuisse matrem suam que sibi apparuerat et retulit supradicta. Dixit eciam quod prefatus rex Ffredericus misserat pro ipso magistro Arnaldo quod veniret ad eum in Sicilia ut sibi prefate visionis misterium explicaret. Dixit eciam quod, modo consimili, nos fueramus in eodem dubio, utrum prefata tradicio fuisset ab invencione hominum vel divinitus ut predictitur inspirata, et quod, modo consimili, vidi mus in sompnis dominum regem patrem nostrum eo modo et ordine que dictus rex Fredericus viderat matrem nostram, qui dixit nobis eadem verba que mater nostra dixerat jadicto regi Frederico; et quod nos similiter misseramus pro dicto magistro ut nobis visionem predictam plenius explanaret. Cum autem nos audivimus et intelleximus supradicta, fuimus nimium admirati et vehementi turbacione comoti, tum quia nunquam ea audiveramus nec in animo nostro fuerant, tum eciam quia nos dubitare in fide quam ut princeps catolicus toto corde, tota mente et toto conatu diligimus, colimus et servamus veritatis contrario inducebant, consideraveramus quia ut hec bonitati vestre certa continuo faceremus. Interim autem predictus magister Arnaldus hiis diebus nostram adivit presenciam, cui nos de premissis verbum fecimus, et qualibet nobis hec significata fuerant curavimus per ordinem explicare, qui nimia admiracione ductus et affirmans se nunquam talia sub tali interpretatione vel intellectu dixisse, supplicavit a nobis humiliter ut seriem rei hujus deberemus exponere et referre Apostolice Dignitati. Nos vero tum dicti magistri precibus, tum quia honoris et status nostri inmemores esse non convenit, set continui zelatores, hec omnia Sanctitati Vestre tenore presencium nunciamus humiles, supplicantes quatenus de Vesta Bonitate procedat nostrum de propositione, si quam de verbis predictis prefatus magister exposuit coram Sanctitate Vesta et Reverendis Cardinalibus, regium animum informare, et de scriptis in quibus dictus magister super hac materia litteratorie proposuit jubere ut ad nos copia autentica per latorem presencium transmittatur. Qui cuncta disponit, personam vestram etc. Datum in obsidione Almerie .viii. kals. februarii anno Domini .m^occc^o. nono.